
 

 

UCHWAŁA NR LXI/371/23 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 r. poz. 40) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok: 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę  40 825,66 zł - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan dochodów po zmianie wynosi 53 609 805,63 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43 409 606,38 zł, 

- dochody majątkowe 10 200 199,25 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 169 825,66 zł – zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 66 665 927,23 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 43 857 823,83 zł, 

- wydatki majątkowe 22 808 103,40 zł; 

2) zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek realizujących 

budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2023 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 2023 rok, 

do Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 

2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2023 rok zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) w związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 2 Uchwały LIX/356/22 Rady 

Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje 

brzmienie:           

"§ 2. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

13 056 121,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9012



1) zaciągniętych kredytów i pożyczek 11 897 121,60 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 1 159 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 14 469 000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 412 878,40 zł , zgodnie z Tabelą Nr 3 . 

3. Przypadające do spłaty raty kredytu i pożyczki w wysokości 1 402 878,40 zł zostaną pokryte przychodami 

pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu 1 402 878,40 zł". 

4. Wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 3 - Przychody i rozchody w 2023 roku, do Uchwały nr LIX/356/22 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje 

brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3a do niniejszej uchwały. 

5. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W uchwale Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 rok dodaje się §11a w brzmieniu:  

"§ 11a. Ustala się maksymalną wysokości pożyczek udzielanych przez wójta w roku budżetowym na kwotę 

10 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Osóbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9012



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXI/371/23 

Rady Gminy Nieborów  z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 592 825,00 -1 139 735,00 1 139 735,00 2 592 825,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 245 735,00 -1 139 735,00 1 139 735,00 1 245 735,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

783 724,32 -783 724,32 0,00 0,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

356 010,68 -356 010,68 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 783 724,32 783 724,32 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 356 010,68 356 010,68 

852 
  

Pomoc społeczna 204 089,34 0,00 391,24 204 480,58 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 953,34 0,00 391,24 2 344,58 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 98,22 0,00 16,24 114,46 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 855,12 0,00 375,00 2 230,12 

razem: 50 476 298,97 -1 139 735,00 1 140 126,24 50 476 690,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 992 394,92 -1 139 735,00 1 139 735,00 3 992 394,92 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdzia

ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 19 265,00 19 265,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 19 265,00 19 265,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 19 265,00 19 265,00 

852 
  

Pomoc społeczna 40 968,00 0,00 18 669,42 59 637,42 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 34 547,00 0,00 18 669,42 53 216,42 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 547,00 0,00 18 669,42 53 216,42 

855 
  

Rodzina 2 196 361,00 0,00 2 500,00 2 198 861,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 187 755,00 0,00 2 500,00 2 190 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9012



 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

razem: 3 092 681,00 0,00 40 434,42 3 133 115,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 568 979,97 -1 139 735,00 1 180 560,66 53 609 805,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 992 394,92 -1 139 735,00 1 139 735,00 3 992 394,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9012



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXI/371/23 

Rady Gminy Nieborów z dnia 20 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 208 018,90 71 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 137 018,90 7 137 018,90 3 058 018,90 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
po zmianach 7 268 018,90 71 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 018,90 7 197 018,90 3 058 018,90 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 143 334,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 334,90 3 143 334,90 117 334,90 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
po zmianach 3 203 334,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 334,90 3 203 334,90 117 334,90 

710 
 

Działalność usługowa 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 55 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 281 523,21 5 850 813,21 5 488 013,21 4 500 009,85 988 003,36 50 000,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 430 710,00 430 710,00 260 710,00 
zmniejszenie -44,37 -44,37 -44,37 -44,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 281 478,84 5 850 768,84 5 487 968,84 4 499 965,48 988 003,36 50 000,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 430 710,00 430 710,00 260 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9012



 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 168 309,85 168 309,85 166 309,85 135 209,85 31 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44,37 -44,37 -44,37 -44,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 265,48 168 265,48 166 265,48 135 165,48 31 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 747 916,39 18 979 994,99 18 380 494,99 14 666 600,00 3 713 894,99 0,00 599 500,00 0,00 0,00 0,00 1 767 921,40 1 767 921,40 1 257 921,40 
zmniejszenie -132 412,00 -132 412,00 -132 412,00 -12 412,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 412,00 132 412,00 132 412,00 11 412,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 747 916,39 18 979 994,99 18 380 494,99 14 665 600,00 3 714 894,99 0,00 599 500,00 0,00 0,00 0,00 1 767 921,40 1 767 921,40 1 257 921,40 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 913 808,42 13 145 887,02 12 694 887,02 10 616 200,00 2 078 687,02 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 1 767 921,40 1 767 921,40 1 257 921,40 
zmniejszenie -7 653,00 -7 653,00 -7 653,00 -7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 031,00 3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 909 186,42 13 141 265,02 12 690 265,02 10 611 578,00 2 078 687,02 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 1 767 921,40 1 767 921,40 1 257 921,40 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 540 499,00 1 540 499,00 1 483 499,00 1 085 000,00 398 499,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 906,00 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 422 405,00 1 422 405,00 1 365 405,00 1 086 906,00 278 499,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 055 054,00 2 055 054,00 1 995 054,00 1 574 400,00 420 654,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 759,00 -3 759,00 -3 759,00 -3 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 379,00 124 379,00 124 379,00 4 379,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 175 674,00 2 175 674,00 2 115 674,00 1 575 020,00 540 654,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 398 392,00 1 398 392,00 1 394 392,00 889 000,00 505 392,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 096,00 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 488,00 1 400 488,00 1 396 488,00 891 096,00 505 392,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 399 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 82 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 117 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 82 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 117 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 887 680,61 887 680,61 732 546,61 539 913,00 192 633,61 0,00 155 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391,24 391,24 391,24 0,00 391,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 888 071,85 888 071,85 732 937,85 539 913,00 193 024,85 0,00 155 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 101 953,34 101 953,34 101 953,34 0,00 101 953,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391,24 391,24 391,24 0,00 391,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 344,58 102 344,58 102 344,58 0,00 102 344,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 724 304,41 724 304,41 581 990,93 377 214,00 204 776,93 0,00 3 200,00 139 113,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 330,46 -7 330,46 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 330,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 374,83 41 374,83 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 35 374,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 758 348,78 758 348,78 581 990,93 377 214,00 204 776,93 0,00 3 200,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9012



 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 572 580,21 572 580,21 430 466,73 284 000,00 146 466,73 0,00 3 000,00 139 113,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 330,46 -7 330,46 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 330,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 374,83 41 374,83 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 35 374,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 606 624,58 606 624,58 430 466,73 284 000,00 146 466,73 0,00 3 000,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 311 420,57 40 563 317,17 37 224 569,69 20 465 662,23 16 758 907,46 1 973 000,00 1 148 634,00 139 113,48 0,00 78 000,00 22 748 103,40 22 748 103,40 7 881 760,37 
zmniejszenie -174 786,83 -174 786,83 -173 456,37 -18 456,37 -155 000,00 0,00 0,00 -1 330,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 178,07 244 178,07 208 803,24 87 412,00 121 391,24 0,00 0,00 35 374,83 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
po zmianach 63 440 811,81 40 632 708,41 37 259 916,56 20 534 617,86 16 725 298,70 1 973 000,00 1 148 634,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 265,00 19 265,00 19 265,00 5 776,00 13 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 265,00 19 265,00 19 265,00 5 776,00 13 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 012,50 15 012,50 15 012,50 5 776,00 9 236,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 012,50 15 012,50 15 012,50 5 776,00 9 236,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 002,50 3 002,50 3 002,50 0,00 3 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 002,50 3 002,50 3 002,50 0,00 3 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 39 849,00 39 849,00 21 210,00 4 132,65 17 077,35 0,00 18 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 669,42 18 669,42 18 669,42 979,38 17 690,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 518,42 58 518,42 39 879,42 5 112,03 34 767,39 0,00 18 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 32 128,00 32 128,00 21 210,00 4 132,65 17 077,35 0,00 10 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 669,42 18 669,42 18 669,42 979,38 17 690,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 797,42 50 797,42 39 879,42 5 112,03 34 767,39 0,00 10 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9012



 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 197 480,00 2 197 480,00 146 506,00 124 900,00 21 606,00 0,00 2 050 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 000,00 1 131,62 868,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 199 980,00 2 199 980,00 148 506,00 126 031,62 22 474,38 0,00 2 051 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 188 874,00 2 188 874,00 137 900,00 124 900,00 13 000,00 0,00 2 050 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 000,00 1 131,62 868,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 191 374,00 2 191 374,00 139 900,00 126 031,62 13 868,38 0,00 2 051 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 092 681,00 3 092 681,00 330 068,00 284 184,65 45 883,35 0,00 2 762 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 434,42 40 434,42 39 934,42 7 887,00 32 047,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 133 115,42 3 133 115,42 370 002,42 292 071,65 77 930,77 0,00 2 763 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 496 101,57 43 747 998,17 37 554 637,69 20 749 846,88 16 804 790,81 2 065 000,00 3 911 247,00 139 113,48 0,00 78 000,00 22 748 103,40 22 748 103,40 7 881 760,37 
zmniejszenie -174 786,83 -174 786,83 -173 456,37 -18 456,37 -155 000,00 0,00 0,00 -1 330,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344 612,49 284 612,49 248 737,66 95 299,00 153 438,66 0,00 500,00 35 374,83 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
po zmianach 66 665 927,23 43 857 823,83 37 629 918,98 20 826 689,51 16 803 229,47 2 065 000,00 3 911 747,00 173 157,85 0,00 78 000,00 22 808 103,40 22 808 103,40 7 881 760,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9012



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXI/371/23 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r. 

   
Plan 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
§ 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody 
 

53 568 979,97 40 825,66 53 609 805,63 

2. Wydatki  
 

66 496 101,57 169 825,66 66 665 927,23 

3. Wynik budżetu   
 

-12 927 121,60 -129 000,00 -13 056 121,60 

Przychody ogółem: 
 

14 330 000,00 139 000,00 14 469 000,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
§ 952 13 300 000,00 0,00  13 300 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 0,00 0,00 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 030 000,00 139 000,00 1 169 000,00 

5. 
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
§ 931 0,00 0,00 0,00 

6. 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
§ 950 0,00 0,00 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 402 878,40 10 000,00 1 412 878,40 

1. Spłaty kredytów § 992 1 118 772,00 0,00 1 118 772,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 284 106,40 0,00 284 106,40 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 

0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 10 000,00 10 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych  § 982 0,00 0,00 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9012



Tabela Nr 3a do uchwały Nr LXI/371/23 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja Plan 

§ 2023 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

53 609 805,63 

2. Wydatki                                             
 

66 665 927,23 

3. Wynik budżetu 
 -13 056 121,60 

Przychody ogółem:                 
 

14 469 000,00 

1. Kredyty § 952 13 300 000,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 169 000,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

9. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

10. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 412 878,40 

1. Spłaty kredytów § 992 1 118 772,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 284 106,40 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 10 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9012



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXI/371/23 

Rady Gminy Nieborów z dnia 20 lutego 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

środki własne 
kredyty, 

pożyczki 

środki o  
dotacje których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 22 340 904,07 8 980 143,70 0,00 7 881 760,37 5 479 000,00 

010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nieborów 2 919 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 519 000,00 

010 01043 Zakup i montaż lamp UV  (sterylizatory) na SUW Bełchów 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Nieborów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01043 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Mysłaków oraz wodociągu w 

m. Nieborów 
124 334,90 7 000,00 0,00 117 334,90 0,00 

010 01044 2 993 684,00 53 000,00 0,00 2 940 684,00 0,00 

010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Bełchów Osiedle  ul. Piaskowa, Chopina,  
Dzierzgówek Filipówka wraz z oczyszczalnią ścieków 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 7 197 018,90 2 620 000,00 0,00 3 058 018,90 1 519 000,00 

600 60016 Droga- Bełchów ul. Piaskowa - podbudowa 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w m. Patoki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieborów – ul. Chmielna 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Przebudowa ul. Granicznej w m. Bednary 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Wykonanie nakładki na drodze w m. Karolew 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych na terenie Gminy Nieborów 6 906 276,50 2 946 276,50 0,00 0,00 3 960 000,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi - Bełchów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi - Bednary 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 
 

Turystyka 7 106 276,50 3 146 276,50 0,00 0,00 3 960 000,00 

750 75023 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej Urzędzie Gminy w Nieborowie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9012



750 75095 Cyfrowa Gmina 260 710,00 0,00 0,00 260 710,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 430 710,00 170 000,00 0,00 260 710,00 0,00 

754 75412 Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytami przy SP w Bełchowie - etap I 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Modernizacja SP w Bednarach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Modernizacja SP w Bobrownikach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Nieborów  561 685,80 0,00 0,00 561 685,80 0,00 

801 80101 Rozwój kreatywności uczniów z terenu Gminy Nieborów (3 pracownie+boisko) 696 235,60 0,00 0,00 696 235,60 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 1 757 921,40 500 000,00 0,00 1 257 921,40 0,00 

900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Nieborów 1 418 518,07 0,00 0,00 1 418 518,07 0,00 

900 90002 Wymiana podłoża - PSZOK 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego  
-Nieborów ul.  Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego  
-Mysłaków ul. Kolejowa 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 
Ochrona środowiska naturalnego Gminy Nieborów poprzez instalację odnawialnych źródeł 

energii 
2 425 459,20 538 867,20 0,00 1 886 592,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 323 977,27 1 018 867,20 0,00 3 305 110,07 0,00 

921 92116 
Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: Biblioteka.Centrum Animacji i Kultury 

im. Marii Konopnickiej w Nieborowie  
280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 Doposażenie placu zabaw - Bednary Kol. 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 287 199,33 287 199,33 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
FS Bobrowniki- zakup urządzenia na plac zabaw dla Szkoły Podstawowej  
w Bobrownikach 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Fundusz Sołecki - wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 232 186,33 232 186,33 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     232 186,33 232 186,33 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Bełchów - zagospodarowanie działki nr ewid. 312  w Bełchowie 45 013,00 45 013,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 013,00 45 013,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 22 628 103,40 9 267 343,03 0,00 7 881 760,37 5 479 000,00 

III. Wydatki majątkowe w formie dotacji 180 000,00 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9012



1) program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów  50 000,00 zł; 

2) dotacja OSP Dzierzgów – termomodernizacja budynku OSP         130 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe ogółem  22 808 103,40 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9012



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/371/23 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023 

Dz. 
Rozdzia

ł 
§ Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

19 265,00 
 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 
75814 

 
19 265,00 

 
  

2100 19 265,00 
 801 

   
19 265,00 

 
80101 

  
15 012,50 

  
4350 

 
8 954,50 

  
4750 

 
4 785,00 

  
4850 

 
991,00 

  
4860 

 
282,00 

 
80104 

  
3 002,50 

  
4350 

 
3 002,50 

 
80113 

  
1 250,00 

  
4370 

 
 1 250,00 

852 
  

53 216,42 53 216,42 Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa tj.   
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych, 
- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 
- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i obsługa 

zadania, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

 

85231  
53 216,42 

 2100 53 216,42 

85230   
1 300,00 

3290 1 300,00 

85231 

  50 797,42 
3290 918,00 
3280 

 
10 000,00 

4350 
 

16 281,51 
4370 

 
18 485,88 

4740 
 

4 334,84 
4850 

 
777,19 

85502  
 1 119,00 

3290 1 119,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9012


		2023-11-06T12:41:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




